
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU MPO TRIO 
FV30150 NOVÉ KOMPOZITNÍ MATERIÁLY PRO OBNOVU 

OBJEKTŮ ARCHITEKTURY 20.STOLETÍ A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ
Číslo smlouvy ČLUZ: 73/2018 

Číslo smlouvy UPa: 583/18 UPa

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve zněni pozdějších předpisů

České lupkové závody, a.s.

Sídlem: Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí
IČO: 264 23 367
DIČ: CZ 264 23 367
Bankovní spojení: ......................., vedený u Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MěS v Praze, oddíl B, vložka 6958

Zastoupená: ...... ............................., ředitelem pro vědu a výzkum
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: ...... ......................., ředitel pro vědu a výzkum

dále v textu též jako „příjemce" nebo také „ČLUZ"

a

Univerzita Pardubice

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

Sídlem: Studentská 95, 53009 Pardubice
IČO: 002 16 275
DIČ: CZ 002 16 275
Bankovní spojení: ...................................., vedený u Komerční banky a.s., pobočka Pardubice

Zastoupená: ...................... ............., DrSc., rektorem
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: ...... ..................

dále v textu též jako „další účastník" nebo také „UPa"

uzavřeli mezi sebou dne 9. 7. 2018 smlouvu o účasti na řešení projektu (dále jen Smlouva o účasti) ve 
smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů.

Název: Nové kompozitní materiály pro obnovu objektů architektury 20. století
Reg.č.: FV30150

Řešení projektu je rozloženo do období: 1/2018 - 12/2020

Strana 1 (celkem 2)



Dnešního dne uzavírají příjemce a další účastník tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti, kterým se 
doplňuje její znění takto:

I.

V případě dalších povinností, které nejsou upraveny v této Smlouvě o účasti, se postupuje dle 
Smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu uzavřené dne 14.5.2018 mezi 
poskytovatelem dotace a příjemcem účelové podpory České lupkové závody, a.s. a jejích 
případných dodatků, které jsou přílohou této smlouvy o účasti na řešení projektu.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden (1) a jeden (1) stejnopis je určen pro potřeby poskytovatele dotace.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla 
příležitost ovlivnit její základní podmínky.

V Novém Strašecí dne 1 Š ‘ A. j j O { V Pardubicích dne

...... ....................... ......................................
ředitel pro vědu a výzkum rektor
za příjemce za dalšího účastníka

Strana 2 (celkem 2)


